

Bu uğurda Gayret sarf eden Dostlarımıza, Konseyin ve Sistemin direkt Kararları Bildirilmiş ve Kitabı yazanlara yakınlarını ve Sevdiklerini kurtarmaları için, onlara 2000 yılına kadar Özel bir Şans tanınmıştır. Bu yol ile Aile Ortamları Korunma Planına alınmaktadır. Bu Kurtarıcı Analara Planın bir Armağandır.

Zor Günlerin Arifesindesiniz. Bizler Sizlere tüm Hakikatleri saklamadan nakletmek ile yükümlüyüz. Hiçbir şeyde zorlama yoktur. ALLAH herkesin muini olsun. Sebatkâr Dostlarımızın Sebat Güçlerinin sonu kesilmesin.

Çünkü artık herkes Tesirlerin dürtüsü ile değil, Bilinçlerinin ve Gönüllerinin Işığı ile Hakikat yolunda yürümek zorundadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZİ BÜTÜNLÜK BİLDİRİSİ

AÇIK BİLGİ

Dostlarımız,

2000 yılına kadar tüm Planetiniz 72. Enerji Boyutuna paralel bir Evrim yaparak, bu Boyutun Kozmik tesirlerini rahatlıkla çekebilecek bir Düzeye gelecektir.

Bilgi Kitabını okuyanlar, 76. Enerji Boyutundan çektikleri Kozmik tesirler ile, 21. Yüzyıla rahat Geçiş yaparak Bilgi Kitabı yolu ile diğer kanalların Enerji Bütünlüklerini zamanın İlmine ve Dünya Evrimine göre açacaklardır.

OMEGA içi Dört Kanal bağlantısının Enerji Bütünü Planetinize bir Bütün olarak açıldığı zaman, Sistem yepyeni bir Düzeni devreye alacaktır.

Şimdi OMEGA içi her bir kanal, 19. Boyut Enerjisi olarak, 76. Enerji Gücünü dörde bölerek vermektedir. Şu an Planetinizin Ortalama Bilinci 56. Enerji Boyutuna kadardır. Bunu şöyle hesaplayabilirsiniz.

Her bir kanal 19. Enerji Gücünün Frekansını taşıdığına göre 4 kanal $4 \times 19 = 76$ Enerji Gücünün Frekansını verir. Ancak şu an Planetiniz 3 Enerji kanalının Frekans Bütünlüğünü almaktadır.

Yani şöyle : $3 \times 19 = 56$ Enerji Gücünü Ortan bilinçleri çekebilmektedir. Bilgi Kitabını okuyarlardan ise şu an ancak onda biri Kitabın Bütünü olan 76. Enerji Gücünü alabilmektedirler.

21. yüzyıldan sonra bu 4 kanal Enerjisi Birleştirilerek, Tek Kanal Gücü olarak Planetinize verilecektir. Aslında OMEGA içi, tüm Enerjilerin Denetim kanalıdır (Toplumun sarsılmaması için).

Ancak buradaki bu 4 Yansıma Kanalının her biri, OMEGA içi Enerji Gücü olan 76. Enerji Gücüne tekabül eder. Şu an bu Tek Kanal Enerjisi, Toplumsal Bilinçlere göre dörde bölünerek verilmektedir.

İleri yıllarda, Aşama Programına göre her bir Kanal, 76 Enerji Bütünü'nün direkt Gücünü Planetinize açarak Enerji Katmanlarını Güçlendirecektir.

Yani, $76 \times 4 = 304$ Enerji Gücünü çekebilecek bir Düzeye gelen Planetiniz, daha değişik bir Alanda yetiştirilecektir.

Şu an Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yazdırılmakta olan ve bugün (76) Enerji Gücünü kapsayan bu Kitap, Yarınlarda 304. Enerji Boyutunun ve daha da ötesinin Enerjilerini, Planetiniz İnsanının Bilinç Aşamalarına göre servise alacaktır. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM